
 

 

 

平成26年 11月 27日 

各 位 

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取 締 役 社 長 岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 取締役副社長 福 嶋 洋 二

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

 

 

東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社の株式は、東京証券取引所及び名古屋証券取引所の市場第一部銘柄に指定されましたので、お知ら

せいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、一層の精進に励んでいく所存でございますので、引き続き変わらぬご

支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


